
segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº. 40, DE 22 DE SETEMBRO DE 2014. 
 
 

Concede licença prêmio aos 
servidores Públicos.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo 
com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três meses aos seguintes 

servidores Públicos municipais. 
 
SERVIDORES 

           
MAT.  

            
          CARGO 

                    
SETOR 

 
PERÍODO DE GOZO 

Aucilene Alves da Cruz 1204028 Professora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Beatriz de Souza 1204334 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Enilda Catarina de S. Gramosa 1204053 Professora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Eva Vilma P. de C. Santos 1211174 Ass. de Creche Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Eliane Moura Coutinho 1204352 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Carlos Antonio da Silva Santos 1204038 Professor Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Carmem Campos Lago Carvalho 1204863 Ass. Administrativo Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Luiza Pereira de Araujo da Silva 1204391 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Maria Quitéria de Jesus 1204135 Professora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Maria Jose Bispo Ferreira 1204399 Porteira Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Maria Jose P. Batista Vitoria 1204263 Ass. de Creche Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Mirian Queiroz da Costa 1204398 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Marivalda Freire de Jesus 1204416 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Rozana Barros Mota Daltro 1204291 Ass. de Creche Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Simone Cabral Costa Coelho 1204312 Coordenadora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 22 de Setembro de 2014. 
 
 
 
Edimário Paim de Cerqueira                                       Edineuza Oliveira Lima Cerqueira                                     

Prefeito Municipal                                                        Secretária de Educação 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

133FAFC466AA0D7D313AF5350A045900


		2014-09-22T12:18:41-0300




